
 PATVIRTINTA 

Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos 

direktoriaus 2025 m. gegužės 6 d. 

įsakymu Nr. V-36 

 

 

 
 

10-OJI VILNIAUS MIESTO PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ 

LĖLIŲ TEATRŲ ŠVENTĖ  

„MEDINIS ARKLIUKAS“ 

  

Vokiškas karusell kilo nuo prancūziško carrousel, kuris, savo ruožtu, - nuo itališko carosello, 

kas reiškė raitų karių susirėmimus.  

Nekariaukime!  

Grėsmių, karų, mielagienų apsupti, išmokime rūšiuoti ne tik atliekas, bet ir neįkainuojamus 

įspūdžius. Būti kartu su draugais, būti kuo norime būti, apkabinti, pakutenti, nusijuokti, prisiminti ir 

saugoti nuoširdumą... Saugoti šypsenas ir  silpniausius.  

Ne, nė kiek netuščias tas karuselės suktinis. 

Taigi tesisuka aikštėje ji – švytinti ir spalvinga karuselė!  

Mokykla dešimtą kartą organizuoja jubiliejinę Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių lėlių 

teatrų šventę „Medinis arkliukas“. 

 

 
(neformaliojo vaikų švietimo pedagogės Vilijos Kačanauskienės logotipas) 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šventę organizuoja Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla. 

2. Šventę koordinuoja: direktorės pavaduotoja ugdymui Rasa Džiavečkienė, pradinių klasių 

vyresnioji mokytoja Rūta Upenieks, muzikos mokytoja metodininkė Vaiva Karklelienė, pradinių klasių 

vyresnioji mokytoja Vita Zakienė, neformaliojo vaikų švietimo pedagogė Vilija Kačanauskienė. 



II. SKYRIUS 

ŠVENTĖS TIKSLAI UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslai: 

3.1. Siekti vaikų neformalaus meninio ugdymo bei laisvalaikio įprasminimo; 

3.2. Skatinti lėlių teatro plėtotę Vilniaus mieste. 

 4. Uždaviniai: 

 4.1. Padėti įgyti teatro kompetencijų pradmenis ir jais pasinaudoti kultūriniame klasės, mokyklos 

gyvenime; 

 4.2. Gilinti lėlių teatro ryšius su kitais mokomaisiais dalykais; 

4.3. Ugdyti bendrąją elgesio kultūrą scenoje, spektaklių ar pasirodymų metu; 

4.4. Reikšti save teatro priemonėmis, suvokti, interpretuoti, vertinti savo ir kitų teatrinę raišką. 

 

III. SKYRIUS 

ŠVENTĖS DALYVIAI 

 

5. Vilniaus miesto mokyklų pradinių klasių lėlių teatrų kolektyvai. 

 

IV. SKYRIUS 

 ORGANIZAVIMAS 

 

6. Šventė vyks 2025 m. birželio 3 d. 10 val. Vilniaus Šeškinės pradinėje mokykloje (Šeškinės 

g.15, Vilnius). 

7. Dalyviai registruojami iki 2025 m. gegužės 27 d. užpildant elektroninę registracijos formą –  

https://forms.gle/PH4rRagYeVTag2Gx7 

8. Dalyvių skaičius ribojamas. 

9. Repertuaras – pjesės, pasakos, inscenizacijos (kūriniai publikuoti arba naujai sukurti).  

10. Spektaklio trukmė – ne ilgiau 25 min. 

 

V. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  

11. Šventės dalyviai bus apdovanoti padėkomis ir atminimo dovanomis. 

12. Šventės dalyviai sutinka, kad renginyje visuomenės informavimo ir komunikacijos tikslais 

fotografuojama ir (ar) filmuojama, todėl galite būti matomi nuotraukose ir (ar) vaizdo įrašuose. 

Nuotraukos ir (ar) vaizdo įrašai renginio organizatorių gali būti skelbiami interneto svetainėse, socialinių 

tinklų paskyrose bei kitaip platinami. 

13. Kilus klausimams galima skambinti telefonais: muzikos mokytoja Vaiva Karklelienė tel. 

+370 676 00 115, direktorės pavaduotoja ugdymui Rasa Džiavečkienė tel. +370 524 68 281 (nuo 14.00 

val.). 

 

_________________________________ 

                                                                                                         

https://forms.gle/PH4rRagYeVTag2Gx7

